Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 469

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

  г. Королев  Московской области                                                      11  марта 2021 г.

Дата проведения заседания – 11 марта 2021 г. Начало заседания – 13.00 час,

окончание заседания – 13.30.

Порядок участия в заседании: совместное присутствие/

Место проведения заседания – Московская обл., г. Королев, мкр. Текстильщик, ул.

Молодежная, дом 8.

Присутствовали члены Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

1) Дидур Владимир Алексеевич,

2) Зайцев Андрей Анатольевич,

3) Зайцев Павел Викторович,

4) Ковригин Валерий Евгеньевич,

5) Кисиль Константин Всеволодович,

6) Пересыпкин Александр Юрьевич,

7) Степченко Юрий Михайлович,

8) Шинкаренко Вержилиу Михайлович,

9) Юрко Юрий Юрьевич.

Присутствуют 9 из 11 членов вновь избранного состава Совета. Кворум имеется.

Председатель заседания – В.А.Дидур, секретарь заседания – Ю.М.Степченко

Единогласно утверждена повестка заседания :

1. О выдвижении кандидатуры для избрания председателем Совета Ассоциации СРО

«Стройкорпорация».

2. О выдвижении кандидатуры для назначения президентом Ассоциации СРО

«Стройкорпорация».

3. О созыве заседаний Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

По первому пункту повестки заседания слушали : Юрко Юрия Юрьевича.

Предложил выдвинуть от Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» для избрания

председателем Совета кандидатуру Дидура Владимира Алексеевича, генерального

директора ООО «УСМР».

РЕШИЛИ :

1) Выдвинуть для избрания председателем Совета Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» кандидатуру Дидура Владимира Алексеевича.

2) Предложить Общему собранию принять решение о включении Дидура Владимира

Алексеевича в бюллетень для тайного голосования по выборам председателя Совета

Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

Голосовали:«ЗА» - 9, «ПРОТИВ»- нет,«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.Принято единогласно.

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

По второму пункту повестки заседания слушали : Пересыпкина Александра

Юрьевича.

Предложил выдвинуть для назначения на должность президента Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» кандидатуру Лукина Игоря Эдуардовича, действующего президента

Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

РЕШИЛИ :

1) Выдвинуть для назначения на должность президента Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» кандидатуру Лукина Игоря Эдуардовича.

2) Предложить Общему собранию принять решение о назначении на должность

президента Ассоциации  СРО «Стройкорпорация» открытым голосованием.

Голосовали:«ЗА» - 9, «ПРОТИВ»- нет,«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.Принято единогласно.

По третьему пункту повестки заседания слушали : Зайцева Павла Викторовича.

Согласно пунктам 8.10, 8.11 Устава Ассоциации плановые заседания Совета

проводятся согласно утвержденным Советом графиком, а также по мере необходимости и

не реже, чем один раз в месяц. Внеплановые заседания Совета Ассоциации созываются

председателем Совета Ассоциации либо лицом его замещающим, а также по требованию

президента Ассоциации или не менее одной трети членов Совета Ассоциации.

РЕШИЛИ:

Установить, что плановые заседания Совета проводятся по четвергам : еженедельно, а

также по мере необходимости и не реже, чем один раз в месяц.

 Голосовали: «ЗА» - 9,  «ПРОТИВ» - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. Принято единогласно.